
Қазақстан Республикасы Қорғаныс және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі 
Мемлекеттік материалдық резервтер комитетінің мемлекеттік материалдық 
резервтің материалдық қүндылықтарын шығару ( жаңарту жэне броньнан 

шығару тәртібімен) жөніндегі тендерлік комиссия отырысының
ХАТТАМАСЫ

Астана қаласы
Янушкевич көшесі, 2 25.05.2017 ж.

сағ.: 11:14

Тендерлік комиссия қүрамы: С.К. Сабырбаева -  Қазақстан Республикасы 
Қорғаныс жэне аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің Мемлекеттік материалдық 
резервтер комитеті (бүдан эрі -  ММРК) төраға орынбасары, тендерлік 
комиссияның төрағасы;

комиссия мүшелері: Д.Н. Дүйсекенова - ММРК Заң басқарма басшысының 
м.а., Б.А. Тұргелдинова -  ММРК Экономика, қаржы және құжаттамалық 
қамтамасыз ету басқармасы басшысының м.а., Е.С. Рахматулла - ММРК 
Мемлекеттік материалдық резервті қалыптастыру жэне шығару басқармасы 
басшысының м.а., Д. А. Жарлықапов -  ММРК «Резерв» РМК Бас директоры, 
Д. Е. Абуева -  ММРК Мемлекеттік материалдық резервті қалыптастыру жэне 
шығару басқармасының сарапшысы, тендерлік комиссиясының хатшысы.

(Қатыспағандар: Б.Қ. Ахметов -  ММРК Жұмылдыру резервін есепке алу 
және бақылау басқармасының басшысы, тендерлік комиссияның төраға 
орынбасары, іс сапарда, 19.05.2017 жылғы №14-і бұйрығы,

Б. Ә. Орынбеков -  ММРК «Резерв» РМК Бас директорының орынбасары, іс 
сапада, 23.05.2017 жылғы №15-і бұйрығы)).

Күн тәртібі:

1. Мемлекеттік резервінен материалдық құндылықтарын шығару бойынша 
келіп түскен тендерге қатысу өтінімдерін қарастыру.

2. Мемлекеттік материалдық резервтің материалдық қүндылықтарын 
мемлекеттік сату бойынша жасалған шарттқа сәйкес мемлекеттік резервтің 
материалдық қүндылықтардың көлемін төмендету.

3. 2007 жылдың 21 шілдесіндегі Қазақстан Республикасы Тамақ өнімдерінің 
қауіпсіздігі туралы Заңының 12- бабы 4 тармағының 4 тармақшасына, сондай-ақ 
ҚР Бас прокуратурасының 2015 жылғы 14 тамыздағы жарамдылық мерзімі өткен 
тамақ өнімдерінің айналым процесстеріне қатыспау туралы хатының негізінде 
мемлекеттк резервтің материалдық құндылықтар тізбесінен №348, №379-№388 
лоттарын алып тастау.

4.2017 жылғы 5 сәуірдегі «УК-161/2» Мекемесі» РММ хатының негізінде 
2017 жылғы 27 наурыздағы №124 мемлекеттік материалдық резервтің 
материалдық құндылықтарын мемлекеттік сату бойынша жасалған шарттың 
бүзылуана байланысты 2017 жылғы жаңарту тәртібімен шығарылатын



мемлекеттік резервтің материалдық құндылықтарының тізбесін жаңа № 951 
лотымен толықтыру.

5. 2017 жылғы 23 мамырдағы №17-7/82-ҚБПҮ қызметтік жазбаның 
негізінде Операциялық жоспарға өзгерістер енгізу негізінде 2017 жылғы жаңарту 
тәртібімен шығарылатын мемлекеттік резервтің материалдық құндылықтарының 
тізбесін жаңа лоттармен толықтыру.

6. Мемлекеттік резервтің материалдық құндылықтарының тізбесіндегі 
№541-545 лоттар бойынша кесімді бағасын Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
2014 жылғы 17 қазандағы № 1108 қаулысымен бекітілген Жаңарту жэне броньнан 
шығару тэртібімен мемлекеттік материалдық резервтен материалдық 
құндылықтарды шығару қағидаларының 41,42 тармақтарына сәйкес кезең- 
кезеңімен 10 %-ға төмендету.

Тендер 2017 жылғы 18 мамырдағы мемлекеттік резервтің материалдық 
құндылықтарын шығару (жаңарту тәртібімен) жөніндегі тендерлік комиссия 
отырысының хаттамасымен бекітілген шығаруға жататын мемлекеттік резервінің 
материалдық құндылықтарының тізбесіне сәйкес өткізілді.

Соңғы мерзім өткеннен кейін келіп түскен және ашылмаған тендерге қатысу 
өтінімдері жоқ.

ММРК-нің www.kgmr. gov.kz сайтында орналастырылған Қазақстан 
Республикасының мемлекеттік резервінен материалдық құндылықтарды шығару 
бойынша тендерге қатысу өтінімдері келесі тұлғалардан тендерге қатысу 
өтінімдердерінің соңғы тапсыру мерзіміне дейін келіп түсті:

Ү м іткер
атауы

К о н в ер т  
тер  сан ы

Ү м іткер
м екен ж ай ы

Т іркеу
күн і

Т іркеу
у ақы ты

«Д улат K Z »  Ж Ш С 1
А стан а  қ., Л еп с і 

көш . 67
2 4 .0 5 .2 0 1 7 16:10

А д и л о в  Д ау р ен  
К ад ы р кан о ви ч  ж .т.

1
А стан а  қ., К у б р и н а  

көш . 20 /1 , 406  п әтер
2 4 .0 5 .2 0 1 7 16:35

Б ел ги б аев а  К ар л ы гаш  
А м ал б еко вн а  ж .т.

1
А стан а  қ., К у б р и н а  

көш . 23 /1 , 105 пәтер
2 4 .0 5 .2 0 1 7 16:50

Б и сен ов  Р ом ан  
Ж ад и гер о ви ч  ж .т.

2
А стан а  қ., П уш ки н  
көш . 25, 14 п әтер

2 4 .0 5 .2 0 1 7 17:25-17:28

« С п ец строй »  Ж Ш С 1
Т араз қ., А скар о ва  

көш . 297
2 4 .0 5 .2 0 1 7 17:50

К о н в ер ттер  сан ы 6

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 17 қазандағы№ 1108 
қаулысымен бекітілген Жаңарту жэне броньнан шығару тәртібімен мемлекеттік 
материалдық резервтен материалдық құндылықтарды шығару қағидаларыньің



(бұдан эрі -  Қағидалар) 11,13-тармақтарына сәйкес тендерлік комиссиясы келесі 
өтінімдерді тіркеуге алды:

1) «Дулат KZ» ЖШС (№466, №468 - №476, №478-№484, №488 лоттар)
Тендерге қатысу өтінімі тігілген,нөмерленген,мөрленген 13 бетте:
1) Тендерлік өтінім;
2) жарғының нотариалды куэландырылған көшірмесі;
3) заңды тұлганың мемлекеттік қайта тіркеуі туралы анықтамасының 

нотариалды куэландырылған көшірмесі;
4) 16.05.2017 жылғы №120-06/20351 «Цесна Банк» АҚ филалынан 

берешектің жоқтығы туралы анықтама;
5) №1 директордың тағайындалуы туралы бұйрықтың көшірмесі;
6) 17.03.2017 жылғы №2 «Дулат KZ» ЖШС жалғыз құрылтайшысы 

шешімінің көшірмесі;
7) 23.05.2017 жылғы № 51 төлем тапсырмасы.

2) Жеке тұлға Адилов Даурен Кадырканович (№466, №468 - №476, 
№478-№484, №488 лоттар)

Тендерге қатысу өтінімі тігілген,нөмерленген, 2 бетте:
1) Тендерлік өтінім;
2) Жеке куэлігінің нотариалды куәландырылған көшірмесі;
3) 24.05.2017 жылғы № 31-000158жеке тұлғадан ақша аудару бойынша 

өтініші.

3) Жеке тұлға Белгибаева Карлыгаш Амалбековна (№ 239,№240,№241 
лоттар)

Тендерге қатысу өтінімі тігілген,нөмерленген, 3бетте:
1) Тендерлік өтінім;
2) Жеке куэлігінің нотариалды куәландырылған көшірмесі;
3) 24.05.2017 жылғы № 3932584 жеке тұлғадан ақша аудару бойынша 

өтініші.

4) Жеке тұлға Бисенов Роман Жадигерович (№ 488 лот)
Тендерге қатысу өтінімі тігілген,нөмерленген, 2 бетте:
1) Тендерлік өтінім;
2) Жеке куэлігінің нотариалды куәландырылган көшірмесі;
3) 24.05.2017 жылгы № 3940898 жеке тұлгадан ақша аудару бойынша 

өтініші.

5) Жеке тұлға Бисенов Роман Жадигерович (№546-№565 лоттар)
Тендерге қатысу өтінімі тігілген,нөмерленген, 3 бетте:
1) Тендерлік өтінім;
2) Жеке куэлігінің нотариалды куэландырылган көшірмесі;
3) 24.05.2017 жылгы № 3940898 жеке тұлғадан ақша аудару бойынша 

өтініші.



6) «Спецстрой» ЖШС (№357-№367 лоттар)
Тендерге қатысу өтінімі тігілген, мөрленген, нөмерленген, 21 бетте
1) Тендерлік өтінім;
2) 23.05.2017 жылғы «Қазақстан Халық банкі» АҚ №16-03-17-671 

анықтамасы;
3) заңды тұлғаның мемлекеттік қайта тіркеуі туралы анықтамасының 

нотариалды куэландырылған көшірмесі;
4) жарғының нотариалды куәландырылған көшірмесі;
5) 22.05.2017 жылғы№10/1 сенімхаты;
6) жеке куэліктің нотариалды куәландырылған көшірмесі;
7) 24.05.2017жылғы № 85 толем тапсырмасы.

1. Қазақстан Республикасының «Сатып алу туралы» Заңның 39 бабы 3 
тармағының 8) тармақшасына сәйкес 2017 жылғы 10 мамырда мемлекеттік 
материалдық резервтің материалдық құндылықтарын мемлекеттік сату бойынша 
жасасылған шартқа байланысты көлемі төмендетілсін:

- 348 лоты «жоғарғы сұрыпты бидай ұны» «шай» 0,024 тоннаға;
- 538 лоты «тұз» 0,065 тоннаға;
- 545 лоты «жоғарғы сүрыпты бидай ұны» 0,400 тоннаға.
- 543 лоты «сары май» 0,450 тоннаға;

Осы шешімге:
тендерлік комиссияның 6 мүшесі - «қолдаймын»;
тендерлік комиссияның 0 мүшесі - «қарсымын» деп дауыс берді.

2. Қағидалардың 35,36 жэне 39 тармақтарына сәйкес тендер комиссиясы 
ашық түрде дауыс беру жолымен бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша 
келесі қатысушыларды жеңімпаз ретінде тану туралы ШЕШІМ қабылдады:

Ең жақсы толем шартын үсынған қатысу ретінде №466, №468 - №476, 
№478-№484 лоттар бойынша өтінім бағасы 33 852 000 (отыз үш миллион сегіз 
жүз елу екі мың) «Дулат KZ» ЖШС бойынша тендерге қатысу өтінімін;

Жеке түлға жеке тұлға Карлыгаш Амалбековна Белгибаеваның
тендерге қатысу өтінімін келесі лоттар бойынша:

- Жалғыз үміткер ретінде № 239 лот бойынша жалпы бағасы 558 015 (бес 
жүз елу сегіз мың он бес) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 240 лот бойынша жалпы бағасы 558 015 (бес 
жүз елу сегіз мың он бес) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 241 лот бойынша жалпы бағасы 558 015 (бес 
жүз елу сегіз мың он бес) теңге;

Ең жақсы толем шартын үсынған қатысу ретінде №488 лот бойынша өтінім 
бағасы 5 720 000 (бес миллион жеті жүз жиырма мың) жеке тұлға Роман 
Жадигерович Бисеновтың бойынша тендерге қатысу өтінімін;



Жеке тұлға Роман Жадигерович Бисеновтың тендерге қатысу өтінімін 
келесі лоттар бойынша:

- Жалғыз үміткер ретінде № 546 лот бойынша жалпы бағасы 12 754 (он екі 
мың жеті жүз елу төрт) теңге, 58 тиын;

- Жалғыз үміткер ретінде № 547 лот бойынша жалпы бағасы 22 719 
(жиырма екі мың жеті жүз он тоғыз) теңге, 10 тиын;

- Жалғыз үміткер ретінде № 548 лот бойынша жалпы бағасы 12 435 (он екі 
мың торт жүз отыз бес) теңге, 72 тиын;

- Жалғыз үміткер ретінде № 549 лот бойынша жалпы бағасы 17 500 (он жеті 
мың бес жүз) теңге;

Жалғыз үміткер ретінде № 550 лот бойынша жалпы бағасы 17 500 (он жеті 
мың бес жүз) теңге;

Жалғыз үміткер ретінде № 551 лот бойынша жалпы бағасы 17 500 (он жеті 
мың бес жүз) теңге;

Жалғыз үміткер ретінде № 552 лот бойынша жалпы бағасы 17 500 (он жеті 
мың бес жүз) теңге;

Жалғыз үміткер ретінде № 553 лот бойынша жалпы бағасы 17 500 (он жеті 
мың бес жүз) тенге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 554 лот бойынша жалпы бағасы 35 000 (отыз 
бес мың) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 555 лот бойынша жалпы бағасы 35 000 (отыз 
бес мың) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 556 лот бойынша жалпы бағасы 35 000 (отыз 
бес мың) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 557 лот бойынша жалпы бағасы 35 000 (отыз 
бес мың) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 558 лот бойынша жалпы бағасы 35 000 (отыз 
бес мың) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 559 лот бойынша жалпы бағасы 52 500 (елу екі 
мың бес жүз) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 560 лот бойынша жалпы бағасы 52 500 (елу екі 
мың бес жүз) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 561 лот бойынша жалпы бағасы 52 500 (елу екі 
мың бес жүз) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 562 лот бойынша жалпы бағасы 52 500 (елу екі 
мың бес жүз) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 563 лот бойынша жалпы бағасы 52 500 (елу екі 
мың бес жүз) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 564 лот бойынша жалпы бағасы 175 000 (жүз 
жетпіс бес мың) теңге;

- Жалғыз үміткер ретінде № 565 лот бойынша жалпы бағасы 210 000 (екі 
жүз он мың) теңге.



«Спецстрой» ЖШС тендерге қатысу өтінімін келесі лоттар бойынша:
- Жалғыз үміткер ретінде № 357 лот бойынша жалпы бағасы 734 584 (жеті 

жүз отыз төрт мың бес жүз сексен төрт) теңге, 35 тиын;
- Жалғыз үміткер ретінде № 358 лот бойынша жалпы бағасы 757 303 (жеті 

жүз елу жеті мың үш жүз үш) теңге, 45 тиын;
- Жалғыз үміткер ретінде № 359 лот бойынша жалпы бағасы 757 303 (жеті 

жүз елу жеті мың үш жүз үш) теңге, 45 тиын;
- Жалғыз үміткер ретінде № 360 лот бойынша жалпы бағасы 757 303 (жеті 

жүз елу жеті мың үш жүз үш) теңге, 45 тиын;
- Жалғыз үміткер ретінде № 361 лот бойынша жалпы бағасы 1 514 606 (бір 

миллион бес жүз он торт мың алты жүз алты) теңге, 90 тиын;
- Жалғыз үміткер ретінде № 362 лот бойынша жалпы бағасы 1 514 606 (бір 

миллион бес жүз он торт мың алты жүз алты) теңге, 90 тиын;
- Жалғыз үміткер ретінде № 363 лот бойынша жалпы бағасы 1 514 606 (бір 

миллион бес жүз он торт мьщ алты жүз алты) теңге, 90 тиын;
- Жалғыз үміткер ретінде № 364 лот бойынша жалпы бағасы 7 573 034 (жеті 

миллион бес жүз жетпіс үш мың отыз торт) теңге, 50 тиын;
- Жалғыз үміткер ретінде № 365 лот бойынша жалпы бағасы 15 146 069 (он 

бес миллион жүз қырыө алты мың алпыс тоғыз) теңге;
- Жалғыз үміткер ретінде № 366 лот бойынша жалпы бағасы 15 146 069 (он 

бес миллион жүз қырыө алты мың алпыс тоғыз) теңге;
- Жалғыз үміткер ретінде № 367 лот бойынша жалпы бағасы 30 292 138 

(отыз миллион екі жүз екі мың жүз отыз сегіз) теңге;
Осы шешімге:
тендерлік комиссияның 6 мүшесі - «қолдаймын»;
тендерлік комиссияның 0 мүшесі - «қарсымын» деп дауыс берді.

3. 2007 жылдың 21 шілдесіндегі Қазақстан Республикасы «Тамақ 
өнімдерінің қауіпсіздігі туралы» Заңының 12- бабы 4 тармағының 
4 тармақшасына, сондай-ақ ҚР Бас прокуратурасының 2015 жылғы 14 тамыздағы 
жарамдылық мерзімі өткен тамақ өнімдерінің айналым процесстеріне қатыспау 
туралы хатының негізінде мемлекеттк резервтің материалдық қүндылықтар 
тізбесінен №348, №379-№388 лоттары алып тасталынсын.

Осы шешімге:
тендерлік комиссияның 6 мүшесі - «қолдаймын»;
тендерлік комиссияның 0 мүшесі - «қарсымын» деп дауыс берді.

4. 2017 жылғы 5 сәуірдегі «УК-161/2» Мекемесі» РММ хатының негізінде 
2017 жылғы 27 наурыздағы №124 мемлекеттік материалдық резервтің 
материалдық құндылықтарын мемлекеттік сату бойынша жасалған шарттың 
бұзылуана байланысты 2017 жылғы жаңарту тәртібімен шығарылатын 
мемлекеттік резервтің материалдық құндылықтарының тізбесін жаңа № 951 
лотымен толықтырылсын.

Осы шешімге:



тендерлік комиссияның 6 мүшесі - «қолдаймын»;
тендерлік комиссияның 0 мүшесі - «қарсымын» деп дауыс берді

5. 2017 жылғы 23 мамырдағы №17-7/82-ҚБПҮ қызметтік жазбаның негізінде 
Операциялық жоспарға өзгерістер енгізу негізінде 2017 жылғы жаңарту 
тәртібімен шығарылатын мемлекеттік резервтің материалдық құндылықтарының 
тізбесін №952-1094 жаңа лоттарымен толықтырылсын.

Осы шешімге:
тендерлік комиссияның 6 мүшесі - «қолдаймын»;
тендерлік комиссияның 0 мүшесі - «қарсымын» деп дауыс берді

6. №541-545 лоттар бойынша материалдық қүндылықтардың кесімді 
бағасын Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 17 қазандағы № 1108 
қаулысымен бекітілген Жаңарту жэне броньнан шығару тәртібімен мемлекеттік 
материалдық резервтен материалдық құндылықтарды шығару қағидаларының 
41,42 тармақтарына сәйкес 10 %-ға төмендетілсін:

Осы шешімге:
тендерлік комиссияның 6 мүшесі - «қолдаймын»;
тендерлік комиссияның 0 мүшесі - «қарсымын» деп дауыс берді.

2017 жылғы 25 мамырдағы өзгерістерді есепке ала отырып 2017 жылғы 
шығарылатын мемлекеттік резервінің материалдық қүндылықтарының тізбесі 
тендер үйымдастырушының Ғаламтор-қорында (www.kgmr.gov.kz) жариялансын. 

Тендерлік комиссия отырысында бейне жазба жүргізілді (қоса берілді). 
Тендерлік комиссия отырысы 2017 жылғы 25 мамырда сағат 12.33-те 

жабылды деп есептелсін.
Қосымша: 2017 жылғы 25 мамырдағы өзегістер есебімен 2017 жылғы 

жаңарту тэртібімен шығарылатын мемлекеттік резервтің материалдық 
қүндылықтарының тізбесі, 30 бетте.

Комиссия төрағасы:

Сабырбаева С.К.

Комиссия мүшелері:
Дүйсекенова Д.Н.
Рахматулла Е.С.
Тұргелдинова Б.А.
Иманбаев Н.М.
Жарлықапов Д.А.
Комиссия хатшысы:
Абуева Д.Е.

^ 7

http://www.kgmr.gov.kz

